В организационный комитет международной конференции «Рассохинские чтения»

СОГЛАШЕНИЕ О ПЕРЕДАЧЕ ПРАВ НА ПУБЛИКАЦИЮ
Настоящим подтверждаю(ем) свое согласие на публикацию в бумажном и электронном виде отредактированного варианта статьи:
_________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(ФИО авторов, название статьи)
в сборнике материалов международной конференции «Рассохинские чтения» Одновременно заявляем, что мы передаём Ухтинскому государственному техническому университету и оргкомитету конференции «Рассохинские чтения» своё право на издание и распространение данной статьи в электронной и бумажной версиях вместе с приведенными в заявление на участие в конференции персональными данными об авторах и руководителях, в том числе предоставление этой информации:
[bookmark: _GoBack]- для государственной регистрации обязательного экземпляра печатного издания в электронной форме;
- в ФГБОУ ВО «УГТУ» и другие организации.
Я(Мы) подтверждаем, что эта публикация не нарушает авторского права других лиц или организаций. Я(Мы) заявляем, что статья является оригинальной, не была представлена для публикации в других журналах или сборниках материалов конференций и не была ранее опубликована.
(подпись)	(Фамилия И.О.)

«____»_____________202__ г.

Примечание! Наличие собственноручных (или электронных) подписей автора(ов) является обязательным.